
JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

KRÉD
Mik Aleš Mgr.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Bankovní spojení: 199783072 / 0300 1Č: 70890650

Tel.: 386720470 Fax: E-mail:E-mail: mik@kraj-jihocesky.cz

DIČ: CZ70890650

Dodavatel:

1Č: 75050099 DIČ: CZ75050099

SŠ obchodu, služeb a řemesel a JŠ s PSJZ

Bydlinského 2474

39002 Tábor

OBJEDNÁVKA

Číslo obj.: Ze dne:

08.11.2019

Vyřizuje:

Duspivová Šárka Bc.

Telefon:

386720469001359/2019

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:

cateringové služby při setkání zaměstnanců Krajského úřadu JK 10. 12.2019 v KD METROPOL v Českých
Budějovicích v celkové hodnotě 108 000,- Kč.

Fakturační adresa:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

1Č:70890650

DIČ: CZ70890650

Potvrzenou objednávku vraťte na

Dodavatel bere na vědomi. í,c objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50.000,- Kč bez DPH. bude zveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č. .340/2015 Sb..oregi>u
smluv.

Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraj-jlhocesky.cz

Informace pro plátce DPH

Při fakturaci uvádějte na daňový doklad pouze účet zveřejněny u správce duně podle ustanoveni $ 109 odst. 2 písni, c) zákona ě, 2.35/2004 Sb.. o DPH vc zněni pozdějších
předpisů. V opačném případě se vystavujete riziku, že Vám DPH uhradíme na účet Vašeho správce dnně podle $ 109ajmeno
stnnelc nespolehlivými plálcř podle $ J09 otist, 5 téhož zákona.

S70 76 české Budějovice
(ĎO: 708 90 650 00

vedoucí odboru

1 1. 11.

*KUJCP01CRCFB*


